
Er det sant??? 
 

 
 

I denne leken er det om å gjøre å gjette hvem 

som snakker sant.  

Du/lederen velger ut tre konfirmanter som 

går ut av rommet sammen med deg (den som 

leder). De andre må ikke høre hva som blir 

sagt. Disse tre skal fortelle noe om seg selv, 

helst noe som høres temmelig usannsynlig ut. 

To av de tre skal fortelle noe som er sant om 

seg selv, mens den tredje forteller en 

oppdiktet historie. Det går også an å gjøre det 

omvendt, naturligvis.  

 

Del alle konfirmantene i to lag eller i grupper. De tre som forteller sine sanne og usanne historier er 

ikke en del av disse gruppene.. Målet er at gruppa/ lagene gjetter hvilken historie som ikke er sann. 

Se eksemplene nedenfor.  
 

Eksempel 

Marita, Petter og Joachim skal alle fortelle historier om seg selv. De bestemmer seg for at én av dem skal 

fortelle om en hendelse som ikke er sann, mens de to andre skal fortelle om sanne hendelser. Her er det om 

å gjøre å prøve å lure de som lytter. Her er fortellingene deres (bare forslag, man da ser du hvordan dette 

kunne ha gått for seg):  
 

Maritas fortelling: Da jeg sto på slalåm her en gang i fjor, vrikka jeg foten. Heldigvis stoppet en fyr ganske 

kjapt og ville hjelpe. Og, gjett hvem det var da!?! Det var Kronprins Håkon. (= sann historie)  
 

Joachims fortelling: Jeg mista telefonen ut av båten i sommer. Vi var langt utpå. Det va’kke sjans til å få tak i 

den. Det var utrolig dypt! Helt krise! Dagen etter bada vi på en strand ganske langt unna, så jeg plutselig 

telefonen min ligge på stranda. Den funka til og med! (= usann historie)  
 

Petters fortelling: Jeg er redd for høyder, men folka min greide å overtale meg til å bli med på tur til 

Prekestolen for ikke så lenge siden. Jeg ble så svimmel at jeg besvimte og måtte hentes med 

ambulansehelikopter. (= sann historie)  

 
 

Man tar hele tiden ut tre nye, tre som skal fortelle nye historier. Det gjør ikke noe om de som tas ut 

er fra forskjellige grupper/lag. Når de inntar rollen som fortellere, er de uavhengige av laget/gruppa 

si.  
 

Hold på så lenge dere orker og se hvilken gruppe/hvilket lag som får flest poeng/som gjetter mest 

riktig. Husk premier/trøstepremier        
 

Tilleggsmål med denne leken: Dette er en egentlig en litt avansert bil-kjent-lek. Her må man lytte 

til en og en person fortelle noe om seg selv. Navnet på den som forteller blir ofte gjentatt mange 

ganger. 2/3 av det som fortelles skal også være sant, så da lærer man noen fun facts om hverandre. 

Hvis konfirmantene tør, bør alle/så mange delta i leken som fortellere.  

 


